Prefeitura Municipal de Louveira
ESUDO DE SIO PAULO

PORTARIA HS 1,988/86

Em 05 de dezemtro de 1*986

O Rr, Eleutário Bruno Malerla Pillio,
Prefeito Mimicipal de Louveira, Sstja

do de são Paulo, no uso de suas atr_i

Luições legais:

RESOLVE

Gonceder 30 (trinta) dias de ferias

relativas ao período de 15 de março de 1*985 à 14 de março de 1*986 ,
ao seguinte Puncionário, no período abaixo:

ROBERTO HíüPíElQUE DO PRADO

De 02 de janeiro à 31 de janeiro de 1.987

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Louveira, 05 de dezembro de 1,986

DR. SLEQTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa
mento de Administração em 05 de

Ooordeííadora do Serv trativo